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Redaktörens rader
Vad är det som är så spesiellt med KOT ägentligen? Vad är det som är sjelen i
denna forening? Jag har funderat mycket kring KOT's roll på sistonde utan att
riktigt komma fram til et gott svar. Kanskje det är det odefinerbara som utgör
mycket av charmen i denne snart 20år gamla forening.

Det har i alla fall skapats många tradisjoner under dom sista tjuga år som
fortfarande lever, og som öppenbarer seg värje gång jag super bort meg på olika
KOT-fester. Nu sist på lussefesten där vi i styrelsen nog hadde slarvat lite och
glömt bort at förbereda den vanliga lussetåget. Efter några skarpa kommentarer
från veteraner innom foreningen, kjörde vi i alla fall en delvis lyckad lusseshow.
Jag hoppas denna och andra tradisjoner lever i tjugo år till.

Nu er det snart KOT-årsmöte igen (22. januari). Forhoppningsvis finns det
fortfarande många som vil jobba för att KOT ska bevara sin spesiella karaktär. Det
skal bli interessant att se var vi tar vägen i framtiden. Det gjelder även denne
tidning som detta år har publiserats enbart i elektronisk format efter beslut på förra
årsmötet. Några medlemmar har tydeligen indikerat att dom saknar den tryckte
versjonen. I så fall måste vi diskutera dette.

Vi ses!

Sincerely, your one and only norbag.
/Håkan Goding

PS! Om du är ny i KOT så vil jag också få
rekommendere KOT-forumet på KOTs
hemsida (www.ths.kth.se/kot/). Jeg hinner
inte riktig med i alla diskusjonerna men
mycket eftersnakk och heta rykten sprids
tydligen på denne anslagstavla.
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Ordförandens spalt
Höstterminen är snart förbi för det här året och julen står inför dörren. Utanför mitt
fönster sänker sig decembermörkret och det är inte utan att man saknar ljuset och
värmen nere i Spanien, dit jobbet tvingade mig i förra veckan. Man får väl göra det
bästa av saken och tända några ljus hemma och krypa upp i soffan under en mysig
filt med en mugg glögg och lite pepparkakor.

Så vad har då hänt sen sist i KOTs verksamhet, har vi varit snälla nog för att göra
oss förtjänta av våra julklappar. Som ordförande på distans och oftare på resande
fot än där jag borde vara, måste jag erkänna att jag inte har riktigt så bra koll som
jag skulle önska. Jag lyckades iallafall klämma in i planeringskalendern både
Glögglunken och Lussefesten, två i mina ögon riktiga höjdartillställningar. Därför
skulle jag vilja rikta ett stort tack till Vattenfall IF för att de bjöd in oss till
Glögglunken och ytterligare ett stort tack till festkommittén för en väl genomförd
lussefest. För er som missade Glögglunken kan jag passa på att berätta att Jörgen
Gustafsson (som varit ansvarig för kontakterna mellan VIF och KOT) under
kvällen utsågs till årets hedersmedlem i KOT. Utnämningen baseras på ett gott
genomfört sponsorarbete som vi hoppas kommer att fortgå även nästkommande år.

Som alla redan har märkt blev den utlovade LiTHe-vilse matchen aldrig av under
hösten, Festkomittén hade svårigheter med att hitta en lokal och det var även vissa
problem med att hitta ett lämpligt datum som passade för de flesta inblandade.
Därför bestämde styrelsen att matchen skjuts upp till nästa termin, men den som
väntar på något gott…

Det var allt för denna gång, vad som händer framöver återstår att se, en ny styrelse
skall utses, liksom nya kommittémedlemmar och framtiden ligger i dessa personers
händer.

Tack för mig.

För sista gången eder ordf.
Susanne
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Kallelse till årsmöte!

Årsmötet hålls preliminärt tisdag 22 januari 2002 kl. 20.00 i
Bokcafèet på Lappis.

Defintiv tid och plats meddelas via KOT:s mejllista.

Kom och påverka KOT:s framtid!
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Träningstips från Mappa
Träningskommittén 2001 summerar!!

Nu så här när mörkret har lagt sig över träningsskogen och bastun efter
träningspasset lockar mer än själva träningen så tänkte jag att det är hög tid att
summera träningsåret som har gått.

Träningskommitén har under året bestått av Mats Berg som träningsansvarig och
övriga medlemmar har varit Anna Haglund i rollen som Kot cups kalle, Henrik
Johansson som mästerskaps Mätz och Anders Persson som Plojpelle. Under
vårterminen var Fredrik Elwinger tisdagstomte och sedan tog Annika Ljungström
över den rollen.

Året startade med ett tvådagas träningsläger som gick av stapeln vid Rotebros
klubbstuga.  Lägret innehöll tre bra träningspass samt ett rejält KM i glassätning.
Totalt var vi ca 15 personer som deltog på lägret.

Nästa arrangemang var ett  Natt sprint Km som hölls i Hagaparken. Dock var
banan lite lång och svår så i efterhand så borde det nog kallas KOTs Natt Km.
Arrangör var givetvis Mästerskaps Mätz  Henrik "pipet" Johansson.

Vid nästa arrangemang (förutom de sedvanliga tisdags och torsdagsträningarna)
var återigen Henrik i hetluften med ett Dag Km arrangemang i skogarna runt Täljö
efter Roslagsbanan mot Åkersberga. Vi arrangerade även i samband med detta Km
för Vattenfalls If. Terrängen och banorna var av hög kvalitet och de krävde
verkligen sin orienterare precis som ett mästerskap skall göra. Efter loppet så
smaskade alla på bananer och baugetter som festkommittén hade fixat.

Efter den hårda våren så behävde vi ett långt sommarlov men rykterna går att det
ändå skulle ha smygtränats från bastuhörnet på Lappis.

Efter sommaruppehållet så arrangerades det dels en orienteringsträning ifrån KTH-
hallen och ett KTH mästerskap med ca 30 startande. Segrade gjorde Magnus
Cederlöf och Emma Dahlstedt.
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Nu var det dax för årets tävlingshöjdpunkt för KOT. Nämligen Pampas Night.
I år så var satsningen fullständigt fokusread på en totalseger, trots att rykterna om
att ett mycket starkt IH lag skulle ställa upp. Kartstudier på träningen tisdagen före
och lite korta intervaller gjorde att hela laget skulle vara i toppform.
Och mycket riktigt, trots några sena återbud och lite snabba omdisponeringar i
laget så lämnade vi Pampas  som segrare alla kategorier.  Aldrig har väl en
hamburgare på BK smakat så gott som på den segerbanketten.

Vid lussefesten så arrangerade Anders P det klassiska Lusselöpet. Denna gång var
det en rak ol bana men med ack så lockande men lite underligt placerade
vätskekontroller.

Under året så har det överlag tränats tämligen flitigt på tisdagar och torsdagar.
Under en period så var deltagandet lite klent men efter sommaren så har
deltagarantalet ökat. Träningskommittén ser fram emot det sista återstående
arrangemaget som kommer att genomföras i samband med årsmötet.

Träna hårt så kanske ni kan ta en inteckning i Kot-cupen.

Med risk för att ha glömt något
// Mats
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Glögglunken 2001
Inbjudan till glögglunken är en inbjudan som inte låter vänta på sig… Redan i
början av året blev vi inbjudna till årets Glögglunken. Kanske var det just därför så
många KOTare kom den kvällen, för att ingen hunnit boka in nåt annat före.

Egentligen var arrangemanget ganska likt de tidigare åren, antagligen för att det är
precis så det blir som bäst: orientering med bastu, mat, bar, priser och disco blir
aldrig fel helt enkelt. Men löpningen blev lite tuffare i år för ganska många.

Glögglunken lockade med ca 6 km löpning eller långlöpning på ca 9 km. På
kvällen började det snöa ordentligt och det blåste lite kallt. Löpningsklassen spreds
vid första kontrollen, som var en sten av alla stenarna i den relativt stora
kontrollringen, eftersom alla inte var lika bra på att gissa rätt sten. Vi passerade
glöggkontrollen två ggr (eftersom jag sprang ut fel från den första gången hann jag
passera tre ggr, men det luktar så gott där så det var bara trevligt).

Långlöparna satte iväg före oss, och de var ute länge… De sprang och sprang på
både vanlig orienteringskarta och en gammal karta från 1800-talet. Enligt rykten
ska Magnus Johansson ha hållt täten ganska långt in i tävlingen, men lade sedan
runt 20 minuter på en kontroll vilket gjorde även honom chanslös mot Vattenfalls
egna löpare och bäste KOTare hamnade på 4:e plats, det var Steve. Senare kom en
förklaring till de långa tiderna: man hade mätt upp banan och den var närmare 14.5
km..

Efter bastun bjöds det på god mat och prisutdelning. Vi tog hem ganska många
priser i löpning-klassen, vi hade faktiskt de 6 första placeringarna i damklassen
och en 1:a plats i herrklassen! Sen blev det ännu mer roligt. Mappa och Murars var
de enda från KOT som ställde upp i Karaoke-tävlingen och de lyckades ta hem den
med "Vill ha dig i mörkret". Bandet som spelade fick igång festen med en gammal
Harry Belafonte och allsång. Och sen kunde vi som inte vågade ställa upp i
karaoketävlingen sjunga Karaoke för lite mindre publik i ett hörn av festen, eller
dansa till schlagerdängor på discot. Då hinner man aldrig få tråkigt.
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För två dagar sen kom ett mail till oss som var där i år, med en länk till bilder från
årets glögglunk. Observerade ni avsändaren...? "Glögglunken fredag 22 november
2002[glogglunken@hotmail.com]" stod det i min mailläsare. Man kan ju hoppas
att det var meningen som en liten fördold inbjudan till nästa år…

.. för Glögglunken har ju faktiskt blivit en av årets bästa orienteringsfester!

 Maria



9

Välkommen till
Glögglunken 2002!

Med Glögglunken 2001 i färskt minne vill vi redan nu
påminna om Glögglunken nästa år. Fredagen 22
november 2002 är det dags igen för det årliga
orienteringskalaset.

Kika på foton och resultat från Glögglunken 2001 på
http://hem.passagen.se/glogglunken2001/
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Tankar kring lussefesten
Tankar inför lussefesten.
Lussefest med Kot vad är det?! Med den senaste och enda festen med kotare i
diffust minne var inte den stora frågan -vad? utan -hur mår jag dagen efter?

Men det skulle vara löpning innan så då går det väll bra, -men det var det på
glögglunken också…

Jaja det är väll bara att ta tjuren vid hornen dvs. gå och införskaffa sig det
nödvändiga inför bastun m.m. vad gäller flytande varor och ladda lampan inför
Lusselöpningen.

Men vad man kan missta sig. Lampa med batteri fick någon form av kabelbrott
(visade det sig mycket senare) redan inför laddningen. Där rök det ljuset, men så
slog det mig pampas gick ju bra utan tillstymmelse till pannlampa också fick vi ju
en lampa där, då var det ordnat. Sedan var det de flytande varorna, efter en mycket
lång och nevös väntan på bolaget var det också ordnat. En snabb koll på klockan jo
jag har 18 minuter på mig att ta mig hem packa väskan och ta mig ned till tåget
igen. Normalt tar det 32 min att göra enbart resan, men det gick på <18 minuter
också.

Oj, tomten har ett hårt paket!
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Väl framme vid Lappis var jag nästan sist som vanligt. Ett snabbt ombyte och jag
och alla andra klara för start. (Det var många jag inte kände igen.) Nästa stora
beslut var kort eller lång bana, svårt val men med tanke på lampa och tidigare
förkylning blev det den korta. Ett mycket klokt beslut visade det sig.

Tomten är törstig och hungrig

Alla i tomtens knä
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Tankar under Lusselöpet.
Det går kanon var tanken vid starten, ligger bra med vid första kontrollen fast det
blev till fel gaffel först. Sedan långsträcka till andra, på väg dit kom jag bort och
ljuset i lampan också. Jag kunde så småningom läsa in mig och stod då vid 5: an.
Aj då men det löser sig, utan kartlyse eller annat ljus friskt vågat hälften vunnet.
Full fart mot tvåan och missade den, tur att Lisa kom. Efter detta var det bara att
plocka kontrollerna en efter en med en fart mer anpassad till bristen på ljus, det
gick kanon eller ja nästan. Jag hittade till och med ett antal vätskekontroller på
vägen så då var lyckan gjord. Väl i mål kunde jag konstatera att allas vår dansk
hade hittat i mål långt före alla andra men jag kom tvåa, Lisa och Annika fick stora
problem tillsammans med Robert med skrå orienteringen bakom Lappis det kunde
ha blivit en fin spurtstrid annars.

Dags för bastu... Trångt var det, mysigt och gemytligt också. Efter en bra stund
kom dagens banläggare in för att värma sig, han hade tröttnat på att frysa i väntan
spanjoren som var ute och letade glögg. Han kom tillslut även han och anslöt i
bastun under stående ovationer.

Stoj och glam vid bordet
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Tankar och minnen. Alt brist på minnen under
festen.
Efter lång stund i bastun var det dags och leta sig ner till gala hallen där resten av
festen skulle hållas. Välkomst glögg och bordsplacering senare var middagen
igång med tomte besök och allt. Och kan ni tänka er han hade snaps till julbordet
med sig hur kunde han veta att detta passade så bra och det räckte precis till alla
också, även Magnus som var iväg och köpte tidningen, jäkla tillfälle att gå och
köpa tidningen på.

En titt i sång bladet och jag kunde snabbt konstatera att min sång fanns med, den
sång som jag fick namn efter vid nollningen i Borås. Vikingen. Men
Stockholmarna måste ha missuppfattat texten något den stämde inte riktigt med
min, men jag kan ha överinseende med det.

Jag mins att jag hade mycket trevligt resten av kvällen pratade med mina bords
kamrater både höger, vänster och rakt över och alla andra håll. Efter mat och
julgröt var det ett svart luciatåg. Med flera mycket stämningsfull sånger. Senare
dans m.m. roligt var det. Och efter att ha tittat på korten på nätet kom jag ihåg ännu

Styrelsen förbereder sig inför lussetåget
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fler detaljer tänk vad skoj det är med minnen. Framåt femtiden på morgonen var
det så dags att inta horisontalläge, kvällen till ära eller morgonen bistod Håkon
med detta. Tackar så mycket.

Tankar dagen efter.
Vaknade på lördagen någon gång efter 13:00 med diverse sviter (det måste ha varit
något fel på chipsen…). Det visade sig senare att de värsta ännu inte hade satt in
(värsta förkylningen på länge som fortfarande inte helt har släppt).

Tankar dagar efter.
Så här ett tag efter får jag ändå vara ganska nöjd med min första Lussefest, jag
hade riktigt trevligt och de detaljer som jag inte minns är förmodligen inte värd att
minnas om inte annat finns det nog någon som är mer än villig att på minna mig
om dessa.

Jag vill också passa på att be alla de som sa sitt namn till mig någon gång under
kvällen om ursäkt, ni kommer att få göra det igen…

Magnus Johansson
Rydboholms SK

Räven, Vikingen (vid högskolan i Borås)

Robert och Maria myser i soffan
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PAMPAS NIGHT
Den årliga tävlingen Pampa Night, som avgörs i parken vid Karlbergs slott, kan  i
år sammanfattas med ett enda ord - ÄNTLIGEN!

Äntligen fick KOT stå som totalsegrare för hela tävlingen. Det har varit nära i så
många år utan att helt lyckas. Förra året var totalsegern bara några sekunder bort.
Därför var det ett extra taggat lag som stod på startlinjen, genom Magnus Cederlöf,
allas vår Cider. Det snackades om det bästa laget vi någonsin haft. Nu blev det i
och för sig några sena återbud, men vd gör väl det när reservlistan består av säkra
och stabila löpare.

Cider gjorde ett stabilt lopp, med några små missar och växlade till Maria, Mighty
och Anna som 8:a. Trots att denna trio räknades som en av de svaga länkarna i
laget växlade de i ledning till Ulrik, Johan B. och Magnus J. Här visade det sig att
Pampasparken inte är att leka med när man springer i den för första gången. Ulrik
gjorde en liten fadäs, men trots detta växlade KOT som 2:a, bara 47 sek efter. Sen
började den spännande plockningen av tid sträcka för sträcka. Ruken, Micke
Jansson och Jesper Damsgaard plockade så vi var 16 sek efter på den 4:e sträckan.
Anders, Balten och Jocke halverade avståndet fram till ledarlaget Miss i Nassen på
sträcka 5, så vi nu låg bara 8 sek efter. Det ville Mappa, Mattias och Steve ändra på
och gick förbi och drog ifrån, så att det nu var KOT som ledde med 8 sek. Men
Miss i Nassen hade inte gett upp än. Jesper Svedberg jagades av deras löpare som
tog in så att de nu bara var 1 sek efter. Hur skulle detta sluta? Men det var nu vi
visade vår styrka genom ett starkt lopp av Björn Ljunggren. Det visade sig också
att de hade en gubbe på sista sträckan, så vi behövde inte oroa oss. Björn drog
ifrån så att vi till slut vann med 4.04 min. Ett otroligt avstånd denna kväll i
sekundstridens tecken.
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Nytt för i år var att det elektroniska stämplingssystemet SportIdent användes. Det
förenklade stämplingsproceduren en hel del. Det är annars ganska svårt att stämpla
med en ficklampa i handen. Men för många lag, framförallt militärlagen, innebar
det svårigheter. Många lag blev felstämplade. Det går bara att spekulera i om det
var för att de inte väntade på signalen vid varje kontroll, eller om de nu inte kunde
ta kontrollerna i vilken ordning de ville, som de antagligen gjort alla föregående år.
Det går inte att lura elektroniken. Alla dessa felstämplingar fördröjde
prisutdelningen, då man fick lov att invänta det enda lag som inte stämplat fel i
militärhögskoleklassen. Men den som väntar på en pennficklampa väntar aldrig för
länge! Frågan var också om vi nu skulle få behålla vandringspriset för evigt? Det
fanns äldre KOTare med i laget enkom av just den anledningen att få vara med om
att ta hem priset. Frågan kunde tyvärr inte besvaras av prisutdelaren, kanske för att
vi inte graverat in våra segrar de senaste två åren. Så vi får nog gå för seger även
nästa år för att vara på den säkra sidan!

 Noterat av Anna under segerbanketten på Burger King vid Odenplan
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Nedskrivet en ganska tung lördag i början av december

Ny i KOT
Bakfull

När klockan ringde i morse ville jag verkligen inte gå upp. Jag hade trots allt bara
sovit fyra timmar, och dessutom, hur kunde jag bli så bakfull? Jag var väl inte
särskilt full igår? Det kändes det inte som, tror jag…

Jaja, upp var jag i alla fall tvungen att komma, tåget hem till mamma och
pappa skulle gå om typ en timme. Jag packade ihop lite kläder i väskan, och kartan
från igår. Mamma vill säkert se den, hon har alltid diverse synpunkter på sin
dotters orientering. Tror väl att jag skall se och lära när hon förklarar hur hon
skulle ha gjort. Jag har försökt få henne att inse att det nog knappast hjälper, jag
kommer fortsätta att gå kontrakurs på kompassen och inte kunna stega ordentligt
(det där med stegning är egentligen inget jag ägnar mig åt, låtsas bara det ibland så
att mamma blir nöjd) och dra alldeles för mycket åt höger eller vänster ändå. Men
för all del, att diskutera kartan med mamma kan väl alltid vara trevligt. Och den
här gången kan jag nästan försvara min underliga vägval, ville ju inte missa
vätskekontrollerna.

Men, för att återgå till det här med min bakfylla. Jag misstänker Ulrik starkt. Han
har förmodligen drogat mig och hällt i mig massa sprit utan att jag märkt
någonting. Låter som en trolig förklaring tycker jag! Den lilla rackarn! Skall prata
allvar med honom i skolan på måndag. Men det var onekligen en mycket trevlig
fest igår i alla fall, min allra första KOT Lussefest. En något underlig tomte, ett
ännu underligare luciatåg iklädda golvmoppar, lampskärmar på huvudet och svarta
sopsäckar. Susanne var den enda som såg normal ut… fast någonting säger mig att
det nog var tanken att de inte skulle vara riktigt traditionsenliga. Söta var de i alla
fall, och ack så vackert de sjöng (!).

Just det här med att det var min första lussefest är litegrann poängen med den här
texten. Tror jag. Den skall handla om hur det är att vara ny i KOT. Under ett samtal
med Per igår (kväll, sent!) kom vi överens om att jag skall försöka beskriva hur det
är. Fast det tror han nog att jag glömt… (?) Jag vet nu inte riktigt vad jag skall
skriva om heller. Vet i alla fall att det inte skall handla om träningen. Med tanke på
att jag varit med hela två gånger (förvisso har jag haft fikat en gång också, icke att
förglömma!) är jag nog inte rätt person att uttala mig om den.

”Söta var de i alla fall, och ack så vackert de sjöng (!)”
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Namnförvirring
Jag måste nog däremot nämna det här med alla konstiga namn. Man blir ju inte
mindre förvirrad av att alla tycks ha minst två namn i den här föreningen.  Hörde
igår att den frågan tagits upp av andra nybörjare i KOTLetter andra år (mycket
märkligt!) men det är värt att upprepas. Vissa av de här andra-namnen är väl
ganska logiska. Steve och Mappa är ju inte värst svårt att härleda. Men vad då
Puck, Kronan, Ruken, Murars eller Rocky? När jag har försökt utreda vad det
kommer ifrån har jag först fått höra "ja, det är en lång historia" efter vidare
påtryckningar fick jag en (något luddig) historia, vad gäller Murars, om raggare
från Hedemora. Så då blev ju allt plötsligt glasklart. Kan väl erkänna att jag gav
upp därefter och inte ens försökte forska i de andra namnen. Får väl helt enkelt
acceptera att jag får leva i ovisshet vad gäller namnfrågan. Tur då att det finns lite
snälla tjejer med bara ett och helt normala namn som styr upp det hela.

Från början
För att bli kronologisk tänkte jag ta och börja från början nu. INFO träff. Det var
en massa folk där, men vart de tagit vägen allihop sen vet jag inte. Efter vad jag
förstått är det Ulrik, Magnus från Borås, VBOL Johan och jag som är kvar. Att
Johan var ny insåg jag dock inte förrän på Glögglunken eller nåt. Cool som han är
trodde jag han varit med i många år.

Sedan blev det KTH mästerskap, som jag tänker svepa över väldigt snabbt. Jag
placerade mig sist. Och det var ju inte så bra. Men konkurrensen var hård!
Stenhård!

Så gick det ett tag, jag var med och tränade en gång på ungefär två månader,
ganska ambitiöst. Och det blev Glögglunk. Ja vad roligt! Fast det visste jag ju inte i
förväg. När Ulrik och jag helt sonika struntade i sista föreläsningen om
förvaltningsrätt (svårt val där) på fredag eftermiddagen för att bege oss mot
Råcksta snöade det, och jag var inte värst sugen på att springa i skogen. Kände
dessutom att min kondition nog knappast var på topp efter det nämnda enda
träningspasset på en månad, och gemensam start lät ju lite jobbigt. Men det visade
sig ju bli en riktig bra fest!

Starten gick i snöstorm, årets i stort sett både första och enda snö än så länge.
Så mysigt! Vi som sprang korta banan hade det ganska trevligt i skogen, mer synd
var det om de som sprang den långa som tycks ha varit hur lång som helst och
dessutom på en karta från 1800-talet.

”Man blir ju inte mindre förvirrad av att alla tycks ha minst
två namn i den här föreningen”
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 I mål kom vi allihop till slut i alla fall (killarna sju minuter efter tjejerna på
kortbanan, vill jag bara påpeka) och festen kunde böra. Rikard, Rocky (jag är ju
bara tvungen att veta vem han är efter nästan en termin i KOT har någon sagt, en
profil tydligen (?)) var sångledare och såg till att vi fick sjunga lite. Karaoke
tävlingen bjöd på ännu mera skönsång och KOT blev en treliters Whiskeyflaska
rikare. Även om de två lyckliga vinnarna nog försökte mena att den tillhörde dem i
synnerhet mer än KOT i allmänhet. Livebandet därefter lyckades få igång både oss
och (den något äldre) personalen på Vattenfall och när det blev dags att åka hem
underhölls vi av sång även på tunnelbanan, mycket… fin sådan.

Mera fest
Bara en vecka senare var det då Lussefest i
Ekhagsstugan. Jag hade hört ryktas något om julpizza
innan, men nej nej. Ett riktigt julbord fick vi. Duktig
festkommitté! Och karaoke fick vi sjunga och
julklappar fick vi och som sagt både tomte och
Luciatåg. Hemskt trevligt. Förvisso har jag inget att
jämföra med men det måste ha varit en bra Lussefest
även med KOTmått mätt. Var då sannerligen värd lite
bakfylla!

Jaha, börjar komma till slutet och skall väl sammanfatta lite. Håkon sade något
(också sent igår natt) om att jag gärna fick fundera lite runt varför vi inte är så
många nya små blyga (?) själar kvar i KOT. Det undrar jag också. Är nog så illa
tvungen att konstatera att de som inte fortsatt är lite korkade (stackarna!). Eller så
vet de inte vad de går miste om. För det här måste ju nästan vara KTHs bästa
förening. Jag menar, om man vill får man träna och orientera, om man inte vill så
behöver man ju inte göra det så mycket utan kan gå in mer för festerna. Som är
något i särklass. Jag har förvisso festat mycket under denna min första termin på
KTH, och Lantmäterifesterna går verkligen inte av för hackor, men frågan är om
inte KOT festerna legat snäppet över ändå. Och tisdagsträningarna med fikat är
minsann jätte mysig. Nästan så det vore värt att träna lite mer bara för att få gå på
fikat efteråt egentligen... Så, synd om alla de som inte fattat hur bra det här är, och
en himla tur för oss som förstått det!

Lisa Gassner

”För det här måste ju nästan vara KTHs
bästa förening”
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Intervju med Professorn
Alla som bor eller har bott på Lappis har ett förhållande till pizzerian
Professorn. Vissa köper pizza nästan varje dag efter plugget eller
jobbet. Andra unnar sig en kebabtallrik till helgen. KOTletter har som
enda svenska tidning fått en exklusiv intervju med bossen för detta
kända etablissemang.

Tjena Professor-Joussef. Affärerna går väl bra så god pizza som ni gör?
– Jodå, det går bra nu. Det har faktiskt gått bättre och bättre för varje termin

efter att vi tog över för 4 ½ år sedan. Det var svårt under –97 och –98, vi sålde
bara 20 pizzor per dag och funderade på att lägga av

Hur länge har det funnits en pizzeria på Lappis egentligen?
– Jag tror att det har varit pizzeria med namnet Professorn här i 15–20 år, men

jag är inte säker. När vi tog över efter förra ägaren såg det riktigt risigt ut här, vi
har gjort om ganska mycket.

Vi har hört att det fanns utskänkningstillstånd innan. Varför har ni inte det?
– Han som ägde Professorn innan fick licensen indragen för att han serverade

minderåriga. Vi sökte också tillstånd men fick avslag på grund av bristande
erfarenhet. Nu har jag både erfarenhet och den nödvändiga utbildningen men jag
har inte någon lust att hålla öppet längre än till 22.00 nu eftersom jag precis fått
barn. Men jag kommer säkert att söka lite senare.

Hur känner du han som driver Lappis Kiosk? Är ni bra kompisar?
– Javisst, vi är båda kristna araber. Hans brorson jobbar även här.

Våra läsare springer orientering. Hur mycket känner ni till om denna sport?
– Inte mycket. Nästan alla som jobbar på Professorn är syrianer och är inte

speciellt vana med orientering. Det blir mest biljard och fotboll för mig i alla fall.

Vad tycker du om Lappis för övrigt? Skulle du vilja bo här?
– Om jag var student skulle jag gärna bo här. Jag pluggade till dataingenjör i

Linköping ett tag och bodde på studentrum där. Men nu tror jag det skulle bli lite
för jobbigt, även i familjelägenhet.
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Många av lappisborna skulle kanske tycka om hemkörning av pizza. Vad tror
du?

– Kanske, men det blir nog inte av i första taget. Jag tror inte det lönar sig
ekonomiskt att anställa folk för hemleverans.

Vad blev det av den snygga bruden som jobbade här? Många saknar henne.
– Du tänker nog på min fru. Hon är hemma med vårt barn.

Jaha, just det. Grattis! Till sist, vilken pizza säljer mest och vilken pizza gillar
du bäst själv?

– Vi gör nog mest Capricciosa faktiskt. Dessutom köper fler och fler våra
kebabpizzor. Svårt att välja en egen favorit, jag tycker mycket om Vikingbåt, en
typ av Calzone med kebabfyllning. Dessutom har jag ju en egen Joussef-Special
och min fru sin Sanna-Special, båda tycker jag såklart är jättegoda.

Tack så mycket Joussef. Du gör underbar pizza. Vi lovar att fortsätta komma
hit!

KOTletters pizzaälskande reportrar,
Håkon (favvopizza Kanon) &
Puck (favvopizza Black and white)

Professor-Jouseff
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Det ryktas att…
...Ulrik gav sig ut på långpromenad under festen på
Glögglunken

...att någon tömde blåsan i trappen på Glögglunken

...Murars grillade skinka på bastun

...Annika skurade golvet med gröt i Ekhagsstugan

...Lisa gick ut en sväng under Lussefesten

...Murars också gick ut en sväng under Lussefesten

...Håkon var naken under sin svarta lusseskrud

...Mappa tuggar på handduken

...Cider har rakat hela kroppen

...KOT firar 20-årsjubileum 2002

...Håkon och Puck utgör den bästa KOTletterredaktioen
någonsin
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